
20.-21.03.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 NPA und LAR

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1

Sender, Christian

Master

SLG Weddendorf

102

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

AW Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 8 7 1 0 95

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 5 4 9 5 1 0 98

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 1 11 6 5 1 0 101

2 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 5 5 9 4 1 0 100

3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 4 5 11 2 2 0 99

4 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 5 4 9 4 2 0 97

5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 7 2 6 8 1 0 95

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 2 3 12 7 0 0 94

2 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 1 3 10 8 2 0 88

3 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 4 2 9 5 0 0 81

4 Fricke, Marco 11693 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 1 0 5 7 11 0 68

DQ Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2

AW Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 1 2 8 13 0 0 86

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gliemann, Frank 11934 SLG Dessau 2 5 8 5 4 0 90

2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 2 8 10 1 0 89

3 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 2 3 7 7 5 0 84

4 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 3 5 2 9 4 0 83

5 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 3 2 8 6 4 0 83

6 Strauß, Roland 28651 SLG Weddendorf 1 0 7 11 4 0 74

7 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz 1 2 7 6 6 1 73

8 Besecke, Ingo 27563 SLG Colbitz 0 3 4 8 9 0 73

9 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 0 2 1 16 5 0 72

10 Engel, Volker 13213 SLG Drömling 3 0 6 8 4 0 71

11 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 1 0 5 10 8 0 71

12 Bootz, Hans-Jürgen 16654 SLG Stendal/Altmark 0 3 5 5 10 1 70

13 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 1 2 5 6 7 0 67

14 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 1 1 2 11 8 0 67

15 Garche, Dietmar 14146 SLG Weddendorf 1 0 4 8 11 0 67

16 Kobert, Rene 8736 SLG Mansfelder Land 0 2 4 6 11 0 66

17 Zibell, Uwe 11672 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 0 1 5 7 9 0 64

18 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 0 0 5 8 10 0 64

19 Ring, Walter 5820 SLG Preußisch-Börnecke 1 0 4 5 13 1 62

20 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 0 0 3 8 13 0 62

21 Hildebrandt, Klaus 6119 SLG Mansfelder Land 1 1 3 7 9 0 61

22 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 1 1 1 9 10 0 61

23 Klaperoth, Werner 5819 SLG Salzland 0 3 1 5 12 0 58

24 Nißler, Christian 13093 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 1 1 4 3 10 5 55

25 Hempel, Frank-Peter 19543 SLG Drömling 0 1 1 8 11 0 55

26 Pohl, Frank 45247 SLG August Wilhelm Francke e.V. 0 0 1 9 11 3 53

27 Schmitz, Cindy 9625 SLG Salzland 0 0 1 7 11 0 47
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20.-21.03.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 NPA und LAR

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

28 Latusseck, Klaus Dieter 28340 SLG Drömling 0 0 3 5 6 9 39

DQ Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 2

AW Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 1 5 11 4 0 76

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 von Rohden, Philipp 32554 SLG Piesteritz 1 1 7 13 2 0 81

2 Schütz, Jörg 8735 SLG Mansfelder Land 2 1 7 7 7 0 78

3 Evers, Oliver 40967 SLG Weddendorf 0 1 4 12 4 0 65

4 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 0 0 3 12 8 0 64

5 Zacharias, Arlett 49994 SLG Weddendorf 0 0 3 7 11 3 55
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20.-21.03.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 NPA und LAR

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 3 8 9 4 0 0 103

2 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 4 6 9 4 1 0 100

3 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 7 2 10 5 0 0 100

4 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 2 6 11 5 0 0 99

5 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 3 6 6 9 0 0 96

6 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 5 4 6 8 1 0 95

7 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 6 1 10 5 2 0 94

8 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 3 3 9 8 1 0 92

9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 3 2 10 4 0 86

10 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 4 0 7 11 2 0 85

11 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 0 3 10 8 3 0 85

12 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 1 5 10 1 0 0 73

13 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 1 1 2 6 14 0 64

14 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 4 2 3 7 0 0 63

DQ Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 5

DQ Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 5

AW Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 4 8 3 7 0 75

AW Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 14 10 0 62
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20.-21.03.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 NPA und LAR

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 288

Naumann, Sven 42423 81

Sender, Christian 34048 102

Tischmacher, Andreas 13103 97

Wenzel, Andreas 48789 89

2 SLG Aschersleben 283

Hesse, Thomas 17745 88

Ruhe, Michael 17699 101

Thärig, Steffen 29396 67

Vogel, Dirk 46627 94

3 SLG Colbitz 271

Benerska, Frank 47118 71

Besecke, Ingo 27563 73

Damker, Andre 19370 100

Rungweber, Thomas 13139 98

4 SLG Colbitz 267

Beckmann, Stefan 36000 99

Dahlmann, Marc 44088 95

Homann, Dietmar 26060 73

5 SLG Weddendorf 241

Guder, Dietmar 46165 84

Naumann, Ralf 36063 83

Schuster, Johann-Lucian 48848 64

Strauß, Roland 28651 74

6 SLG Dessau 223

Dornack, Henning 42655 61

Engel, Thomas 43370 72

Gliemann, Frank 11934 90

7 SLG Mansfelder Land 205

Hildebrandt, Klaus 6119 61

Kobert, Rene 8736 66

Schütz, Jörg 8735 78

8 SLG Weddendorf 196

Evers, Oliver 40967 65

Garche, Dietmar 14146 67

Raho, Alexander 49923 64

Zacharias, Arlett 49994 55

9 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 187

Fricke, Marco 11693 68

Nißler, Christian 13093 55

Zibell, Uwe 11672 64

10 SLG Salzland 167

Adler, Jörg 15233 62

Klaperoth, Werner 5819 58

Schmitz, Cindy 9625 47

11 SLG Drömling 165

Engel, Volker 13213 71

Hempel, Frank-Peter 19543 55

Latusseck, Klaus Dieter 28340 39
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20.-21.03.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 NPA und LAR

Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1
2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 85 79 3 7 5 2 2 164

2 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 78 78 3 4 5 3 4 156

3 Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 64 73 1 2 4 7 3 137

4 Böttcher, Dirk 39943 SLG Weddendorf 69 66 1 1 6 3 4 135

5 Vester, Frank 41916 SLG Weddendorf 64 54 1 1 2 0 4 118

6 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 35 56 1 1 1 4 0 91

7 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 48 32 1 2 0 3 1 80

AW Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 73 64 1 2 4 4 7 137
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20.-21.03.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 NPA und LAR

Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2
2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 71 83 87 93 10 13 8 334

2 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 73 72 89 90 10 7 12 324

3 Noack, Wolfgang 7511 SLG BDMP SV Letzlingen 67 90 75 92 6 10 12 324

4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 66 93 80 83 11 5 12 322

5 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 70 74 83 88 8 11 4 315

6 Vester, Frank 41916 SLG Weddendorf 76 80 76 79 2 8 14 311

7 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 92 66 59 86 4 11 5 303

8 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 68 89 60 85 4 7 11 302

9 Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 69 76 78 77 3 6 8 300

10 Böttcher, Dirk 39943 SLG Weddendorf 66 67 80 84 7 6 6 297

11 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 65 69 76 77 7 5 8 287

12 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 56 77 59 85 5 2 11 277

13 Engel, Volker 13213 SLG Drömling 37 82 58 87 4 6 8 264

14 Strauß, Roland 28651 SLG Weddendorf 58 62 57 61 1 5 7 238

AW Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 22 73 35 73 1 5 1 203
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20.-21.03.2015 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2015 NPA und LAR

Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2
2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 969

Naumann, Ralf 36063 334

Naumann, Sven 42423 324

Sender, Christian 34048 302

Vester, Frank 41916 311

2 SLG BDMP SV Letzlingen 942

Abel, Wilhelm Leo 38769 315

Grasemann, Uwe 13622 303

Noack, Wolfgang 7511 324

3 SLG Weddendorf 919

Böttcher, Dirk 39943 297

Guder, Dietmar 46165 277

Heinrichs, Karsten 31136 300

Wenzel, Andreas 48789 322
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